Penanggulangan Corona Virus Desease 2019, pengenaan sanksi yang 

diberikan Satuan Polisi Pamong Praja kepada pelanggar yang tidak 

menggunakan masker ketika melakukan aktivitas di luar rumah berupa 

sanksi kerja sosial atau denda administratif paling banyak Rp. 250.000,00 

(dua ratus lima puluh ribu rupiah) dan pendataan hasil penertiban yaitu 

prosedur pendataan pelanggar dan jumlah hasil pelanggar yang dilaporkan 

kepada Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kecamatan tamansari melalui 

aplikasi whatsapp dan di input ke aplikasi elektronik Satuan Polisi Pamong